
 

 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
06.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
113 

 

 
Про організацію роботи щодо розподілу електровелосипедів, які передано 
Запорізькій обласній військовій адміністрації у вигляді безоплатної 
(благодійної) допомоги 
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

гуманітарну допомогу» та «Про правовий режим воєнного стану», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, враховуючи протокольне рішення від 

16.02.2024 № 27 робочої групи з питань координації і організації отримання, 

розподілу та моніторингу за використанням вантажів (продовольчих та 

непродовольчих товарів), які направлені на адресу Запорізької обласної 

військової адміністрації, створеної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 24.01.2023 № 40, зі змінами, та з метою координації і 

організації дій щодо передачі електровелосипедів, які передано Запорізькій 

обласній військовій адміністрації у вигляді безоплатної (благодійної) допомоги, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Юридичне управління апарату облдержадміністрації до 08.03.2024 

підготувати довіреність голови обласної державної адміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації про уповноваження Закопай Олени 

Миколаївни – завідувача господарства відділу господарського забезпечення 

апарату облдержадміністрації відповідальною особою за передачу 

електровелосипедів, які передано Запорізькій обласній військовій адміністрації 

у вигляді безоплатної (благодійної) допомоги. 

 

2. Розподілити та передати електровелосипеди, відповідно до потреб 

громад області (далі – отримувачів) в наступному обсязі:  

1) Біленківській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

2) Вільнянській міській раді Запорізького  району – 1 од.; 

3) Долинській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

4) Комишуваській селищній раді Запорізького району – 1 од.; 

5) Кушугумській селищній раді Запорізького району – 1 од.; 

 



 2 

 

 

6) Матвіївській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

7) Михайлівській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

8) Новомиколаївській селищній раді Запорізького району – 1 од.; 

9) Павлівській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

10) Тернуватській селищній раді Запорізького району – 1 од.; 

11) Широківській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

12) Михайло-Лукашівській сільській раді Запорізького району – 1 од.; 

13) Гуляйпільській міській раді Пологівського району – 1 од.; 

14) Оріхівській міській раді Пологівського району – 1 од.; 

15) Преображенській сільській раді Пологівського району – 1 од. 

 

3. Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації спільно з 

відповідальною особою облдержадміністрації за передачу електровелосипедів, 

до 01.05.2024: 

1) взяти на позабалансовий облік електровелосипеди; 

2) організувати процес та забезпечити документальне оформлення передачі 

електровелосипедів отримувачам у кількості, визначеної у пункті 2 цього 

розпорядження. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Євгена Мироненка. 

 

 
 

 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ 

  
 


